
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/33/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie  

utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury Sportu  

i Rekreacji w Świdnicy i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy stanowiącego załącznik  

do uchwały nr VII/33/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy i nadania jej statutu,  

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Organizację wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez 

dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Świdnica oraz opinii działających w niej 

organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Beata Szyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3318


		2025-07-16T10:30:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




